
Monika S. (maxass86) ID 194973 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 30.5.2025, 19:40

PODMÍNKY PRODEJE
Dobrý den,

 děkuji za účast na mé aukci,
 všechny věcičky, které prodávám jsou po dětech příbuzných nebo nepoužité, nevhodně koupené či darované.

 Po ukončení aukce se Vás budu snažit kontaktovat co nejdříve, ale vzhledem k blížícím se prázdninám a pro rychlost bude
lepší když penízky rovnou zašlete na

 pokud máte PaySec konto : 1139545
 nebo na účet : 670100-2203411693/6210
 VS Vaše ID

 Pokud není v textu inzerátu uvedeno jinak, tak
 balíčky odesílám doporučeně, při vzájemné dohodě jsem ochotná zaslat balíček i obyčejně, ale odmítám za to brát
zodpovědnost.
 Už se mi stalo, že balíček nedošel ( třeba se líbil nějakému pracovníkovi pošty )

 Ke každé aukci účtuji poplatek za aukci 7,- Kč ( aby se mi zaplatily náklady )

 Pokud vyhrajete více aukcí, nebo se Vám zalíbí nějaká věc na
 http://www.mimibazar.cz/maxass86
 poštovné se platí jen jedno a bez žádných poplatků na víc.

 DŮLEŽITÉ:
 Bohužel z důvodů špatných zkušeností a zmařených akcí budu všem, kdo mají hodnocení nižší jak 80% rušit jejich příhoz.

 Pokud aukci nezaplatíte do týdne od ukončení aukce, aukci považuji za zmařenou a píši negativní hodnocení.

 Vždy je možné se domluvit.

 Balíčky odesílám 1x týdně, tak prosím o strpení, na internetu jsem denně ale o víkendu (pátek odpoledne-neděle) na něm
většinou nebývám.

 Lze se domluvit i na osobním převzetí v Praze a tudíž nebudete platit poštovné.
 Děkuji za pochopení

 Monika

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

